
ZARZĄDZENIE NR 411/2022 WÓJTA GMINY GĄSAWA 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 pkt 9 lit c, lit d, i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) oraz art. 257 pkt.1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2022 r. Nr 1634 z późn. zm.), art. 13 ,  art. 
14 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.) , uchwala się, co następuje: w uchwale nr 
XXVII/254/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy na 2022 rok, 
zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXVIII/265/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 312/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 315/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XXXIX/271/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 4 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 331/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 336/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 23 marca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XL/277/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 342/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 15 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 343/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr  XLI/282/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 9 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 354/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 12 maja 2022 r., 

- Uchwałą Nr  XLII/288/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 27 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 359/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 maja 2022 r., 

- Uchwałą Nr  XLIII/290/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 2 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Nr  XLIV/293/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 22 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 381/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 387/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 21 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 391/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 29 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 392/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 9 sierpnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 399/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr  XLVI/301/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 13 września 2022 r., 

- Uchwałą Nr  XLVII/302/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 września 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 407/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 września 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 408/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 14 października 2022 r. 

- Uchwałą Nr  XLVIII/303/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 19 października 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 409/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 października 2022 r. 

- Uchwałą Nr  XLIX/312/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 28 października 2022 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany:  wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3AE98FE-514A-498A-82F7-4CE7C1E81E7D. Podpisany Strona 1



§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 57.328.526,64 zł zmienia się na kwotę 
60.493.376,64 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 40.697.949,06 zł na kwotę 43.862.799,06 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.630.577,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.W 
§ 2 ust.1 wydatki budżetu gminy na 2022 rok zmienia się z kwoty 58.922.073,63 zł  na kwotę 
62.086.923,63 zł z tego: 

1) wydatki bieżące z  kwoty 40.282.129,00 zł na  kwotę  43.446.979,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.639.944,63  zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 14 zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wójt Gminy Gąsawa 
 
 

Błażej Łabędzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3AE98FE-514A-498A-82F7-4CE7C1E81E7D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Tiret - (24)
	Tiret - (25)
	Tiret - (26)
	Tiret - (27)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


